motoruf..

Gloria Ersatzteillisten

HAocksler Bezeichnung: GartenhAacksler 600 LB (ab 10/94) Modell: Jahr:

GLORIA|

Gartenhdcksler 600 LB (ab 10/94)

Pos. Best.-Nr. . " Bezeichnung )
1 726 753.0000 Motor kpl. mit Auspuff u. Gagh.
2 202 120.0000 Scheibe A 6,4
3 535 510.0000 Cistanzring
4 722 270.0000 Schutzgitter
5 608 780.0000 Senkschraube 1/4" UNC
3] 606 660.0000 Sechskantmutter M8
7 200 200.0000 Scheibe A 8,4
8 721 580.0000 Motorplatte geschweiBt
9 609 020.0000 Sechskantschraube M 8x40 (1x)
9 608 800.0000 Sechskantschraube M 8x30 (3x)
10 534 870.0000 Keilriemen
11 534 260.0000 Riemenscheibe
12 536 830.0000 Scheibe
13 808 710.0000 Sechskantschraube 3/8"-24 UNF
14 608 820.0000 Linsenschraube M 6x12
15 517 820.0000 Sechskantmutter M 6
16 539 256.0000 Deckel
17 539 418.0000 Verkleidung, hinten
18 539 399.0000 Blende, links
19 536 780.0000 Kantenschutzband
20 726 481.0000 Abdeckhaube kpl.

21 200 00,0000 Scheibe B 6,4
22 726 115.0000 Kronenmesser kpl.
23 711 380.0000 Dreleckmesser kpl
24 520 560.0000 Messertelier
25 536 600.0000 Abdeckscheibe
26 536 770.0000 Schelbe
27 711 G00.0000 Rillenkugellager
28 726 848.0000 Rohrrahmen geschweiBt
29 539 400.0000 Blende,rechts
30 621 541.0000 StandfuB
31 608 900.0000 Sicherungsring
32 722 250.0000 Nadellager NJA 5301
33 534 650.0000 Lagerbock
34 605 970.0000 Sicherungsmutter M 6
35 534 630.0000 Flihrungsrolle
36 539 217.0000 Radblende
37 609 872.0000 Schnielibefestiger
38 518 650.0000 Scheibe 14
39 726 580.0020 Rad kpl. ohne Blende
40 534 270.0000 Messerwelle
41 605 570.0000 PassfederA 6x6x16
42 517 670.0000 Passfeder A 6x6x22
43 605 410.0000 Sechskantmutter M 4
44 807 490.0000 Linsenschraube M 4x30
45 721 870.0000 Anschlusleitung kpi.
46 535 770.0000 Kantenschutzband
47 605 290.0000 * Kabelbinder
48 517 760.0000 Senkschraube M 6x16
49 200 150.0000 Sechskantrmutter M8
50 609 010.0000 Sechskantschraube M 8x55
51 635 600.0000 Larmschutzmatte
52 517 650.0000 Sicherungsring
53 534 300.0000 Riemenscheibe
o4 534 850.0000 Scheibe
55 200 840.0000 Federiing A 8
58 200 190.0000 Sechskantschraube M 8x25
57 726 766.0000 Splitterschutz mit Schrauben
58 539 373.0000 ™ Larmschutzmantel
59 539 374.0000 Larmschutzmatte
60 218 520.0000 Blechschraube
61 726 745.0000 Dreikantgriff kpl.
62 805 580.0000 Zylinderschraube M 5x16
63 518 210.0000 Federring AS
64 520 560.0000 Anschlagmesser
65 605 630.0000 Senkschraube M 6x12
86 520 540.0000 Gegenmesser
67 605 470.0000 Druckfeder
68 607 380.0000 Gewindestift M 6x45
69 523 340.0000 Sechskantmutier M 6
70 535 590.0000 Larmschutzmatie
71 726 397.0000 Einfllitrichter kpl,
72 609 961.0000 Schnappmutter
73 529 480.0000 Schutzstopfen
74 528 610,0000 Kantenschutzband
75 726 846.0000 ** Gehausedeckel geschweiBt
76 716 550.0000 * Sicherheitsschalter
77 716 580.0000 * Kabelverschraubung PG ¢
78 990 712.0000 ~ Beschriftungsbild {fur Pos. 58)
79 990 714.0000 ~ Aufkleber (fir Pos. 58)
80 974 000.0000 * Aufkleber (flir Pos. 75)
 ohne Abbildung
* nur in Verbindung mit Pos.80
79 “** Nur in Verbindung mit Pos.78, 79

" Nicht abgebildet

www.motoruf.de

Ancterungen, die dem technischen Fortschritt dienen, behalten wir uns vor,

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/

mOtO]'llfde Gloria Ersatzteillisten

HAocksler Bezeichnung: GartenhAacksler 600 LB (ab 10/94) Modell: Jahr:

Gartenhécksler 600 LB (ab 10/94)

@ ®

|
e X
Z l
@ OORRAVLOB®E®

73

www.motoruf.de Fokk Seite 2


http://www.motoruf.de/

